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KPR-765013SW

（単位 ㎜）

ローラ寸法 外径（φ）×肉厚（t）

スプロケット

標準ローラ公称幅　W

製作可能ローラ公称幅　W

ローラ材質

ローラ表面加工

標準軸寸法　ds×L

標準軸加工

標準軸材質

使用推奨ピロ

76.3×4.2

#50×13丁SW

300～2,000

100～2,000

SGP65A

黒皮

25×W+163

丸棒　両段引き

SS400

UCPA204

※ピロは別途ご注文御願い致します。

×KPR-765013SW
型 式

500 W 663 L
Ｗ：ローラ公称幅 軸の全長 ご注文本数

ご注文例 本
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駆動用
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ピロ受け

RoHS
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ローラ全長
BB

ローラ公称
幅 W

軸全長
L

ローラ強度
（N）
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397

497
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697
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1,097

1,197

1,297

1,397

1,497

1,597

1,697

1,797

1,897

1,997

2,097

重量目安
（kｇ）

メッキ

※ローラ表面加工(硬質クロムメッキ、ゴム巻等)がある場合はご指示ください。
※軸長及び加工は変更できますのでご指示ください。

KPR-895013SW

（単位 ㎜）

ローラ寸法 外径（φ）×肉厚（t）

スプロケット

標準ローラ公称幅　W

製作可能ローラ公称幅　W

ローラ材質

ローラ表面加工

標準軸寸法　ds×L

標準軸加工

標準軸材質

使用推奨ピロ

100～2,000

SGP80A

黒皮

35×W+173

丸棒　両段引き

UCPA206

SS400

89.1×4.2

#50×13丁SW

300～2,000

※ピロは別途ご注文御願い致します。

ご注文例
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ローラ全長
BB

ローラ公称
幅 W

軸全長
L

ローラ強度
（N）

300

400

500

600

700

800

900

1,000

1,100

1,200

1,300

1,400

1,500

1,600

1,700

1,800

1,900

2,000
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973

1,073
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33.0

34.6

391
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691

791

891

991

1,091

1,191

1,291

1,391

1,491

1,591

1,691

1,791

1,891

1,991

2,091

重量目安
（kｇ）

×KPR-895013SW
型 式

500 W 669 L
Ｗ：ローラ公称幅 軸の全長 ご注文本数

本

メッキ

※ローラ表面加工(硬質クロムメッキ、ゴム巻等)がある場合はご指示ください。
※軸長及び加工は変更できますのでご指示ください。


